Siège Social à Prague, République Tchèque
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@conteg.fr,  www.conteg.fr
Allemagne, Suisse		  +49 170 523 4958
Autriche		  +43 2243 21203
Europe de l‘est		  +49 172 848 4346
Europe de l‘ouest		  +420 261 219 182
France		  +33 686 074 386

une plaque pleine  ajustable DP-BP-200x68
(non inclus)
Perforations pour pose au mur•
Pas de panneau arrière•
Charge utile
Charge utile équilibrée max. 20kg•
REN-10-60/40
Code H
en unités
Dimensions en mm Dimensions en mm incluant l’emballage
Poids en Kg
H L P Profondeur
utile H L P
REN-06-60/30 6 332 530 300 250 350 555 339 9
REN-06-60/40 6 332 530 400 350 350 555 439 10
REN-10-60/40 10 510 530 400 350 535 555 439 12
REN-12-60/40 12 599 530 400 350 655 555 439 15,5
REN-15-60/40 15 732 530 400 350 758 555 439 16
REN-06-60/50 6 332 530 500 450 350 555 539 11
REN-10-60/50 10 510 530 500 450 535 555 539 13
REN-12-60/50 12 599 530 500 450 655 555 539 21,6
REN-15-60/50 15 732 530 500 450 758 555 539 17,5
P
L
H
ouvertures passe-câbles